2025 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

FINX JCrypto 株式会社との業務提携契約締結に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 24 日開催の取締役会において、FINX JCrypto 株式会社（以下「FINX JCrypto」）との間で、

業務提携契約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 本契約締結の目的及び理由

当社は、2025 年 10 月９日付「中長期経営計画」で開示しておりますとおり、AI 事業をはじめとした美容関連

事業以外の新規事業への領域拡大による持続的な成長を目指してまいります。こうした背景の中、当社の積極的

な新規事業への領域拡大を表明することを目的として、FINX JCrypto との間で、暗号資産の株主還元への活用

を見据えた業務提携契約を締結することといたしました。

２． 本契約の内容等

株主還元として暗号資産活用の詳細設計を決定するにあたり、国内暗号資産交換業者である FINX JCrypto

との業務提携契約を締結いたします。

当該契約を通じて同社の暗号資産に係る豊富なノウハウを活用し、利便性の高い暗号資産の受領環境および

受領後の保管態勢等の安全性を確保いたします。

なお、具体的な内容は、決定次第速やかにお知らせいたします。

３． 本契約先の概要

（１） 名 称 FINX JCrypto 株式会社

（２） 所 在 地 東京都台東区台東一丁目 24番 9 号

（３） 代 表 者 の 氏 名 陳 海騰

（４） 事 業 内 容
宅地建物取引業【 東京都知事(1)第 109600 号 】

暗号資産交換業【 関東財務局長 第 00012 号 】

（５） 資 本 金 124,771 万円（2025 年 6 月 27日現在）

（６） 設 立 年 月 日 2010 年 3 月 31 日

（７） 大株主及び持株比率 FINX Fortune Limited 100%

（８）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。

（９）
当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態 本件については、先方との秘密保

持契約に基づき、かつ先方のご意向を踏まえたうえで、非開示とさせて頂きます。

４． 日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025 年 10 月 24 日

（２） 契 約 締 結 日 2025 年 10 月 24 日

（３） 業 務 提 携 開 始 日 2025 年 10 月 24 日（予定）

５． 今後の見通し

本業務提携契約締結による今期（2026 年７月期）の業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでお

りますが、今後適時開示が必要だと判断した場合には、速やかに開示いたします。

以 上